
                       Świnoujście, dnia 2015-11-18 
WIM.271.1.39.2015 
 
Znak pisma……………… 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.271.1.39.2015 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.271.1. 39.2015 

 
Dotyczy: postępowania nr WIM.271.1.39.2015 dotyczącego wyboru wykonawcy na 

realizację zamówienia publicznego pn.: „Poprawa funkcjonalności Stadionu 
Miejskiego w Świnoujściu przy ul. Jana Matejki 22, poprzez budowę 
infrastruktury lekkoatletycznej.” 

 
ZMIANA NR 4 

 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), 
uprawnień niniejszym: 

• zmienia termin składania ofert na dzień 30 listopada 2015 r., godzina 14:00. 

W związku z powyższym zmianie ulega treść odpowiednich zapisów SIWZ ww. 
postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób: 

 

I. Skreśla się dotychczasową treść punktu 14.8 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się 
treść następującą: 

14.8 Ofertę należy umieścić w kopercie wewnętrznej opisanej (zaadresowanej) w 
sposób umożliwiający odesłanie oferty pocztą do wykonawcy: 

 nazwa i adres zamawiającego, 
 nazwa i adres wykonawcy. 

Tak opisaną kopertę wewnętrzną zapieczętowaną po umieszczeniu w niej oferty, 
należy umieścić w kopercie zewnętrznej, którą po zapieczętowaniu, należy opisać 
w następujący sposób: 

 
„OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR 
WIM.271.1.39.2015 NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PN.:  
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI STADIONU MIEJSKIEGO W 
ŚWINOUJŚCIU PRZY UL. JANA MATEJKI 22, POPRZEZ BUDOWĘ 
INFRASTRUKTURY LEKKOATLETYCZNEJ. 
DOSTARCZYĆ PRZED 14.00 DNIA 30 LISTOPADA 2015 R.: URZĄD 
MIASTA ŚWINOUJŚCIE, STANOWISKO OBSŁUGI INTERESANTA. 
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 30 LISTOPADA 2015 R. GODZINA 

14.30.” 
 
UWAGA! 
Konsekwencje złożenia oferty niezgodnej z w/w opisem ponosi Wykonawca. 

1/2 



 2/2

 
II. Skreśla się dotychczasową treść punktu 15 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się 

treść następującą: 

15. MIEJSCE ORAZ TERMIN ZŁOŻENIA I OTWARCIA OFERT 
 
15.1 Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć osobiście w siedzibie zamawiającego:  
Urząd Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście, Stanowisko 
Obsługi Interesanta; nie później niż do dnia 30 listopada 2015 r. do godziny 
14.00.  
Za termin wpływu oferty uznaje się moment wpływu do Stanowiska Obsługi 
Interesanta. 

15.2 Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Publiczne, komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w sali 
nr 1 (Urząd Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście) w dniu 
30 listopada 2015 r. o godzinie 14.30. 

15.3 Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub 
wycofać ofertę.  

15.4 Zmiana lub wycofanie oferty może nastąpić pod warunkiem równoczesnego 
pisemnego powiadomienia Zamawiającego o tej decyzji przez Wykonawcę. 
Kopertę zewnętrzną i wewnętrzną zawierająca zmianę oferty należy dodatkowo 
oznaczyć napisem „ZMIANA”. Napisem „WYCOFANIE” oznaczone zostaną 
koperty oferty wycofanej. 

 

III. Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.39.2015 nie ulegają zmianie. 

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]


	15. MIEJSCE ORAZ TERMIN ZŁOŻENIA I OTWARCIA OFERT



